
Kompletní p řehled ze
sout ěže : Zimní liga RCVN
Poříčí n S 2013 1. kolo
23.11.2013 - 24.11.2013
20:27:20

SORG V4 - www.RCSOFTWARE.cz  / Aleš Krátký /
ales@sgames.cz

Seznam zaregistrovaných soutěžících
Výpis kanálů
Rozlosování
'Kdo s kým'
Výsledky základních kol
Celkové výsledky po základních kolech
Výsledky finálových kol
Celkové výsledky po finálních kolech
Oficiální výsledovka s body
Pořadí klubů
Pořadí týmů
Přestnost přistání
Průměrná doba letu
Průměrná výška
Čas vs výška

Seznam zaregistrovaných sout ěžících

# Příjmení, jméno Klub Stát Licence Frekvence
1. Kanál /
2. Kanál

Věková
kategorie

1 Cejnar Petr Týnec n S  CZE 442-8 2,4 GHz 00(00) Senior 

2 Hájek Tomáš Žďár n S  CZE 345-6 2,4 GHz 00(00) Žák 

3 Hrabáček Alois Česká Třebová  CZE-313-22 2,4 GHz 00(00) Senior 

4 Hrubý Tomáš Praha 213  CZE 213-39 2,4 GHz 00(00) Senior 

5 Chalupník Milan Týnec n S  CZE 442-36 2,4 GHz 00(00) Senior 

6 Knopp Tomáš Roudnice   CZE 204-34 2,4 GHz 00(00) Senior 

7 Králík Marcel Zlín  CZE 55-6 2,4 GHz 00(00) Senior 

8 Kubica Jan Česká Lípa  CZE 395-33 40 MHz 84(50) Senior 

9 Mareš Lud ěk Týnec n S  CZE 442-24 2,4 GHz 00(00) Senior 

10 Micka Jan Praha 4  CZE 74-13 2,4 GHz 00(00) Senior 

11 Pazdera Ji ří Týnec n S  CZE-442-2 2,4 GHz 00(00) Senior 

12 Šteidl Jan Žďár n S  CZE 346-32 2,4 GHz 00(00) Senior 

13 Thienel Jan Praha 213  CZE 213-22 2,4 GHz 00(00) Senior 

14 Uhlík Jan Praha 213 CZE CZE-213-24 2,4 GHz 00(00) Senior 

15 Vojt ěch Roman  CZE  2,4 GHz 00(00) Senior 

16 Winkler Tomáš MK Chrudim  CZE 220-61 2,4 GHz 00(00) Senior 

17 Zeman Zden ěk
LMK Týnec n
Sázavou 

CZE CZE-442-16 2,4 GHz 00(00) Senior 

18 Koten Libor Králův Dvůr  CZE-216-53 40 MHz 57(57) Senior 

19 Rajšner Martin Králův Dvůr  CZE-216-20 2,4 GHz 00(00) Senior 

20 Rajšner Ji ří Králův Dvůr  CZE-216-2 2,4 GHz 00(00) Senior 

21 Matura Petr Praha 4  CZE-74-21 2,4 GHz 00(00) Žák 

^̂ ^

Výpis kanál ů

Zimni_liga_RCVN_Porici_n_S_2013_1-_kolo_23-11-2013_soutez_co... file:///D:/MODELÁŘSTVÍ/SORG V 3/tisk/Zimni_liga_RCVN_Porici_...

1 z 12 24.11.2013 21:20



2,4 GHz

Cejnar Petr

Hájek Tomáš

Hrabáček Alois

Hrubý Tomáš

Chalupník Milan

Knopp Tomáš

Králík Marcel

Mareš Luděk

Micka Jan

Pazdera Jiří

Šteidl Jan

Thienel Jan

Uhlík Jan

Vojtěch Roman

Winkler Tomáš

Zeman Zdeněk

Rajšner Martin

Rajšner Jiří

Matura Petr

35 MHz 40 MHz

Kubica Jan - 84

Koten Libor - 57

72 MHz

Kolizní kanály 35 MHz Kolizní kanály 40 MHz Kolizní k anály 72 MHz

Počet kolizních kanál ů na 35 MHz Počet kolizních kanál ů na 40 MHz Počet kolizních kanál ů na 72 MHz

^̂ ^

Rozlosování

Let č. - 1

Startovišt ě1 Startovišt ě2 Startovišt ě3 Startovišt ě4 Startovišt ě5 Startovišt ě6

Skupina 1
Micka Jan
2,4 GHz

Hájek Tomáš
2,4 GHz

Vojtěch Roman
2,4 GHz

Rajšner Jiří
2,4 GHz

Pazdera Jiří
2,4 GHz

Šteidl Jan
2,4 GHz

Skupina 2
Thienel Jan
2,4 GHz

Králík Marcel
2,4 GHz

Knopp Tomáš
2,4 GHz

-
Zeman Zdeněk
2,4 GHz

-

Skupina 3
Rajšner Martin
2,4 GHz

Matura Petr
2,4 GHz

Hrabáček Alois
2,4 GHz

Kubica Jan
40 MHz(84)

Hrubý Tomáš
2,4 GHz

Chalupník Milan
2,4 GHz

Skupina 4
Mareš Luděk
2,4 GHz

Koten Libor
40 MHz(57)

Uhlík Jan
2,4 GHz

-
Winkler Tomáš
2,4 GHz

Cejnar Petr
2,4 GHz

Let č. - 2

Startovišt ě1 Startovišt ě2 Startovišt ě3 Startovišt ě4 Startovišt ě5 Startovišt ě6

Skupina 1
Hrubý Tomáš
2,4 GHz

Pazdera Jiří
2,4 GHz

-
Thienel Jan
2,4 GHz

Šteidl Jan
2,4 GHz

Hájek Tomáš
2,4 GHz

Skupina 2 -
Knopp Tomáš
2,4 GHz

Zeman Zdeněk
2,4 GHz

Vojtěch Roman
2,4 GHz

Micka Jan
2,4 GHz

Králík Marcel
2,4 GHz

Skupina 3
Rajšner Jiří
2,4 GHz

Kubica Jan
40 MHz(84)

Koten Libor
40 MHz(57)

Hrabáček Alois
2,4 GHz

Rajšner Martin
2,4 GHz

Matura Petr
2,4 GHz

Skupina 4 -
Mareš Luděk
2,4 GHz

Cejnar Petr
2,4 GHz

Uhlík Jan
2,4 GHz

Chalupník Milan
2,4 GHz

Winkler Tomáš
2,4 GHz

Let č. - 3

Startovišt ě1 Startovišt ě2 Startovišt ě3 Startovišt ě4 Startovišt ě5 Startovišt ě6

Skupina 1 -
Pazdera Jiří
2,4 GHz

Rajšner Martin
2,4 GHz

Koten Libor
40 MHz(57)

Matura Petr
2,4 GHz

Vojtěch Roman
2,4 GHz

Skupina 2
Kubica Jan
40 MHz(84)

Uhlík Jan
2,4 GHz

Thienel Jan
2,4 GHz

-
Králík Marcel
2,4 GHz

Cejnar Petr
2,4 GHz

Skupina 3
Chalupník Milan
2,4 GHz

Rajšner Jiří
2,4 GHz

Hrubý Tomáš
2,4 GHz

Winkler Tomáš
2,4 GHz

Micka Jan
2,4 GHz

-

Zimni_liga_RCVN_Porici_n_S_2013_1-_kolo_23-11-2013_soutez_co... file:///D:/MODELÁŘSTVÍ/SORG V 3/tisk/Zimni_liga_RCVN_Porici_...

2 z 12 24.11.2013 21:20



Skupina 4
Knopp Tomáš
2,4 GHz

Hájek Tomáš
2,4 GHz

Mareš Luděk
2,4 GHz

Šteidl Jan
2,4 GHz

Zeman Zdeněk
2,4 GHz

Hrabáček Alois
2,4 GHz

Let č. - 4

Startovišt ě1 Startovišt ě2 Startovišt ě3 Startovišt ě4 Startovišt ě5 Startovišt ě6

Skupina 1
Rajšner Martin
2,4 GHz

Vojtěch Roman
2,4 GHz

Cejnar Petr
2,4 GHz

Matura Petr
2,4 GHz

Thienel Jan
2,4 GHz

Zeman Zdeněk
2,4 GHz

Skupina 2
Rajšner Jiří
2,4 GHz

Hájek Tomáš
2,4 GHz

Uhlík Jan
2,4 GHz

Knopp Tomáš
2,4 GHz

Hrabáček Alois
2,4 GHz

Winkler Tomáš
2,4 GHz

Skupina 3
Hrubý Tomáš
2,4 GHz

Chalupník Milan
2,4 GHz

Kubica Jan
40 MHz(84)

Pazdera Jiří
2,4 GHz

Šteidl Jan
2,4 GHz

-

Skupina 4 - -
Králík Marcel
2,4 GHz

Micka Jan
2,4 GHz

Mareš Luděk
2,4 GHz

Koten Libor
40 MHz(57)

Let č. - 5

Startovišt ě1 Startovišt ě2 Startovišt ě3 Startovišt ě4 Startovišt ě5 Startovišt ě6

Skupina 1 -
Rajšner Jiří
2,4 GHz

Chalupník Milan
2,4 GHz

Hájek Tomáš
2,4 GHz

Cejnar Petr
2,4 GHz

Kubica Jan
40 MHz(84)

Skupina 2
Micka Jan
2,4 GHz

Hrubý Tomáš
2,4 GHz

Mareš Luděk
2,4 GHz

Šteidl Jan
2,4 GHz

Vojtěch Roman
2,4 GHz

Rajšner Martin
2,4 GHz

Skupina 3
Thienel Jan
2,4 GHz

-
Winkler Tomáš
2,4 GHz

Králík Marcel
2,4 GHz

Knopp Tomáš
2,4 GHz

Matura Petr
2,4 GHz

Skupina 4
Koten Libor
40 MHz(57)

Zeman Zdeněk
2,4 GHz

Hrabáček Alois
2,4 GHz

-
Pazdera Jiří
2,4 GHz

Uhlík Jan
2,4 GHz

^̂ ^

'Kdo s kým'

Cejnar
Petr

X 1 0 0 2 0 1 2 2 0 0 0 2 3 1 2

Hájek
Tomáš

1 X 2 1 1 2 0 1 1 1 2 3 1 1 1 1

Hrabáček
Alois

0 2 X 1 1 2 0 2 1 0 1 1 0 2 0 1

Hrubý
Tomáš

0 1 1 X 3 0 0 2 1 2 2 3 1 0 1 1

Chalupník
Milan

2 1 1 3 X 0 0 3 1 1 1 1 0 1 0 2

Knopp
Tomáš

0 2 2 0 0 X 3 0 1 1 0 1 2 1 1 2

Králík
Marcel

1 0 0 0 0 3 X 1 1 2 0 0 3 1 1 1

Kubica
Jan

2 1 2 2 3 0 1 X 0 0 1 1 1 1 0 0

Mareš
Luděk

2 1 1 1 1 1 1 0 X 2 0 2 0 2 1 2

Micka Jan 0 1 0 2 1 1 2 0 2 X 1 2 0 0 3 1

Pazdera
Jiří

0 2 1 2 1 0 0 1 0 1 X 3 1 1 2 0

Šteidl Jan 0 3 1 3 1 1 0 1 2 2 3 X 1 0 2 0

Thienel
Jan

2 1 0 1 0 2 3 1 0 0 1 1 X 1 1 1

Uhlík Jan 3 1 2 0 1 1 1 1 2 0 1 0 1 X 0 3

Vojtěch
Roman

1 1 0 1 0 1 1 0 1 3 2 2 1 0 X 0

Winkler
Tomáš

2 1 1 1 2 2 1 0 2 1 0 0 1 3 0 X

C
ej

na
r

P
et

r

H
áj

ek
To

m
áš

H
ra

bá
če

k
A

lo
is

H
ru

bý
To

m
áš

C
ha

lu
pn

ík
M

ila
n

K
no

pp
To

m
áš

K
rá

lík
M

ar
ce

l

K
ub

ic
a

Ja
n

M
ar

eš
Lu

dě
k

M
ic

ka
Ja

n

P
az

de
ra

Ji
ří

Š
te

id
l

Ja
n

T
hi

en
el

Ja
n

U
hl

ík
Ja

n

Vo
jtě

ch
R

om
an

W
in

kl
er

To
m

áš

Z
em

an
Z

de
ně

k

Zimni_liga_RCVN_Porici_n_S_2013_1-_kolo_23-11-2013_soutez_co... file:///D:/MODELÁŘSTVÍ/SORG V 3/tisk/Zimni_liga_RCVN_Porici_...

3 z 12 24.11.2013 21:20



Zeman
Zdeněk

1 1 2 0 0 3 2 0 1 1 1 1 2 1 2 0 X

Koten
Libor

1 0 2 0 0 0 1 1 2 1 2 0 0 2 1 1

Rajšner
Martin

1 0 2 2 1 0 0 2 1 1 1 1 1 0 3 0

Rajšner
Jiří

1 3 2 1 2 1 0 2 0 2 1 1 0 1 1 2

Matura
Petr

1 0 2 1 1 1 1 2 0 0 1 0 2 0 2 1

Výsledky základních kol

Kolo - 1 , Skupina 1

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Micka Jan

8:43
97

Hájek Tomáš

9:30
99

Vojtěch Roman

9:57
94

Rajšner Jiří

9:13
98

Pazdera Jiří

8:28
85

Šteidl Jan

6:42
96

620 669 691 651 593 498

897,25 968,16 1000 942,11 858,18 720,69

Kolo - 1 , Skupina 2

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Thienel Jan

0:2
30

Králík Marcel

9:42
85

Knopp Tomáš

9:56
96

--

Zeman Zdeněk

9:59
100

--

32 667 692 -- 699 --

45,78 954,22 989,99 -- 1000 --

Kolo - 1 , Skupina 3

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Rajšner Martin

10:0
100

Matura Petr

9:57
90

Hrabáček Alois

9:43
95

Kubica Jan

9:57
94

Hrubý Tomáš

9:54
93

Chalupník Milan

9:59
99

700 687 678 691 687 698

1000 981,43 968,57 987,14 981,43 997,14

Kolo - 1 , Skupina 4

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Mareš Luděk

9:57
94

Koten Libor

9:58
96

Uhlík Jan

9:33
95

--

Winkler Tomáš

10:0
65

Cejnar Petr

9:58
97

691 694 668 -- 665 695

994,24 998,56 961,15 -- 956,83 1000

Kolo - 2 , Skupina 1

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Hrubý Tomáš

8:29
65

Pazdera Jiří

9:42
97

--

Thienel Jan

9:58
92

Šteidl Jan

9:57
90

Hájek Tomáš

9:57
98

574 679 -- 690 687 695

825,9 976,98 -- 992,81 988,49 1000

Kolo - 2 , Skupina 2

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Zimni_liga_RCVN_Porici_n_S_2013_1-_kolo_23-11-2013_soutez_co... file:///D:/MODELÁŘSTVÍ/SORG V 3/tisk/Zimni_liga_RCVN_Porici_...

4 z 12 24.11.2013 21:20



--

Knopp Tomáš

9:50
100

Zeman Zdeněk

9:57
93

Vojtěch Roman

9:49
96

Micka Jan

10:0
92

Králík Marcel

9:41
90

-- 690 690 685 692 671

-- 997,11 997,11 989,88 1000 969,65

Kolo - 2 , Skupina 3

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Rajšner Jiří

10:0
100

Kubica Jan

9:57
94

Koten Libor

8:59
98

Hrabáček Alois

7:47
94

Rajšner Martin

10:0
100

Matura Petr

9:57
90

700 691 637 561 700 687

1000 987,14 910 801,43 1000 981,43

Kolo - 2 , Skupina 4

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

--

Mareš Luděk

10:0
92

Cejnar Petr

0:0
0

Uhlík Jan

8:56
97

Chalupník Milan

10:0
99

Winkler Tomáš

10:0
60

-- 692 0 633 699 660

-- 989,99 0 905,58 1000 944,21

Kolo - 3 , Skupina 1

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

--

Pazdera Jiří

2:48
80

Rajšner Martin

10:0
99

Koten Libor

9:20
99

Matura Petr

9:27
65

Vojtěch Roman

9:57
98

-- 248 699 659 632 695

-- 354,79 1000 942,78 904,15 994,28

Kolo - 3 , Skupina 2

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Kubica Jan

6:59
95

Uhlík Jan

7:29
92

Thienel Jan

7:28
98

--

Králík Marcel

7:9
98

Cejnar Petr

9:13
97

514 541 546 -- 527 650

790,77 832,31 840 -- 810,77 1000

Kolo - 3 , Skupina 3

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Chalupník Milan

9:10
91

Rajšner Jiří

6:49
96

Hrubý Tomáš

7:8
94

Winkler Tomáš

6:14
0

Micka Jan

8:31
100

--

641 505 522 374 611 --

1000 787,83 814,35 583,46 953,2 --

Kolo - 3 , Skupina 4

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Knopp Tomáš

9:22
90

Hájek Tomáš

10:0
99

Mareš Luděk

9:57
91

Šteidl Jan

10:0
95

Zeman Zdeněk

10:0
98

Hrabáček Alois

6:12
94

652 699 688 695 698 466

932,76 1000 984,26 994,28 998,57 666,67

Kolo - 4 , Skupina 1

Zimni_liga_RCVN_Porici_n_S_2013_1-_kolo_23-11-2013_soutez_co... file:///D:/MODELÁŘSTVÍ/SORG V 3/tisk/Zimni_liga_RCVN_Porici_...

5 z 12 24.11.2013 21:20



Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Rajšner Martin

10:0
99

Vojtěch Roman

9:57
99

Cejnar Petr

6:14
96

Matura Petr

10:0
93

Thienel Jan

9:57
99

Zeman Zdeněk

10:0
99

699 696 470 693 696 699

1000 995,71 672,39 991,42 995,71 1000

Kolo - 4 , Skupina 2

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Rajšner Jiří

7:32
96

Hájek Tomáš

6:23
99

Uhlík Jan

8:57
80

Knopp Tomáš

5:49
90

Hrabáček Alois

5:12
96

Winkler Tomáš

7:31
93

548 482 617 439 408 544

888,17 781,2 1000 711,51 661,26 881,69

Kolo - 4 , Skupina 3

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Hrubý Tomáš

7:7
98

Chalupník Milan

8:44
95

Kubica Jan

7:12
0

Pazdera Jiří

9:59
93

Šteidl Jan

8:43
92

--

525 619 432 692 615 --

758,67 894,51 624,28 1000 888,73 --

Kolo - 4 , Skupina 4

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

-- --

Králík Marcel

7:10
55

Micka Jan

6:14
85

Mareš Luděk

9:57
98

Koten Libor

10:0
85

-- -- 485 459 695 685

-- -- 697,84 660,43 1000 985,61

Kolo - 5 , Skupina 1

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

--

Rajšner Jiří

9:59
98

Chalupník Milan

9:32
92

Hájek Tomáš

8:6
96

Cejnar Petr

8:45
90

Kubica Jan

8:22
93

-- 697 664 582 615 595

-- 1000 952,65 835,01 882,35 853,66

Kolo - 5 , Skupina 2

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Micka Jan

10:0
93

Hrubý Tomáš

9:43
97

Mareš Luděk

9:20
97

Šteidl Jan

9:2
98

Vojtěch Roman

9:57
98

Rajšner Martin

9:59
100

693 680 657 640 695 699

991,42 972,82 939,91 915,59 994,28 1000

Kolo - 5 , Skupina 3

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Thienel Jan

9:48
91

--

Winkler Tomáš

9:57
91

Králík Marcel

9:33
50

Knopp Tomáš

9:54
97

Matura Petr

9:58
90

679 -- 688 623 691 688

982,63 -- 995,66 901,59 1000 995,66

Zimni_liga_RCVN_Porici_n_S_2013_1-_kolo_23-11-2013_soutez_co... file:///D:/MODELÁŘSTVÍ/SORG V 3/tisk/Zimni_liga_RCVN_Porici_...

6 z 12 24.11.2013 21:20



Kolo - 5 , Skupina 4

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5 Startovišt ě : 6

Koten Libor

9:59
97

Zeman Zdeněk

10:0
100

Hrabáček Alois

9:57
96

--

Pazdera Jiří

9:10
85

Uhlík Jan

8:8
0

696 700 693 -- 635 488

994,29 1000 990 -- 907,14 697,14

OK - Bez penalizace │ P1 - Dotyk člověka (0b za přistání) │ P2 - Převrácení modelu (0b za přistání) │ P3 - Upadla část modelu za letu (0b za
celý let) │ P4 - Přelítal (0b za přistání) │ P5 - Přelítal (0b za přistání a -30b) │ P6 - Přelítal (0b za celý let) │ P7 - Opravný let - tento nula │ P8
- osa trupu > 90st (50% přistání) │ P99 - Opravný let (počítány lepší výsledek) │ P10 - Přistání mimo dráhu -60b. │ OK = Bez dodatečných

bodů │ (SAFETY LINE) │ ochrana stuhy │ kombinace safetyline a ochrany stuhy

^̂ ^

Celkové výsledky po základních kolech

Zákl. výsledky

poz. Jméno
sout ěžícího

Klub Licence Frekvence V ěková
kategorie

V
teamu

Stát p řepoč. celkem 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo pen

1
Rajšner
Martin

Králův
Dvůr

CZE-216-20 2,4 GHz 0 0 1000 5000
1000
10:0 /
100

1000
10:0 /
100

1000
10:0 /

99

1000
10:0 /

99

1000
9:59 /
100

0

2
Zeman
Zdeněk

LMK
Týnec n
Sázavou

CZE-442-16 2,4 GHz 0 0 CZE 999,14 4995,68
1000
9:59 /
100

997,11
9:57 /

93

998,57
10:0 /

98

1000
10:0 /

99

1000
10:0 /
100

0

3
Vojtěch
Roman

2,4 GHz 0 0 CZE 994,83 4974,15
1000
9:57 /

94

989,88
9:49 /

96

994,28
9:57 /

98

995,71
9:57 /

99

994,28
9:57 /

98
0

4
Mareš
Luděk

Týnec n
S

CZE 442-24 2,4 GHz 0 0 981,68 4908,4
994,24
9:57 /

94

989,99
10:0 /

92

984,26
9:57 /

91

1000
9:57 /

98

939,91
9:20 /

97
0

5 Matura Petr Praha 4 CZE-74-21 2,4 GHz 2 0 970,82 4854,09
981,43
9:57 /

90

981,43
9:57 /

90

904,15
9:27 /

65

991,42
10:0 /

93

995,66
9:58 /

90
0

6
Chalupník
Milan

Týnec n
S

CZE 442-36 2,4 GHz 0 0 968,86 4844,3
997,14
9:59 /

99

1000
10:0 /

99

1000
9:10 /

91

894,51
8:44 /

95

952,65
9:32 /

92
0

7
Koten
Libor

Králův
Dvůr

CZE-216-53 40 MHz 0 0 966,25 4831,24
998,56
9:58 /

96

910
8:59 /

98

942,78
9:20 /

99

985,61
10:0 /

85

994,29
9:59 /

97
0

8
Knopp
Tomáš

Roudnice CZE 204-34 2,4 GHz 0 0 926,27 4631,37
989,99
9:56 /

96

997,11
9:50 /
100

932,76
9:22 /

90

711,51
5:49 /

90

1000
9:54 /

97
0

9 Rajšner Ji ří
Králův
Dvůr

CZE-216-2 2,4 GHz 0 0 923,62 4618,11
942,11
9:13 /

98

1000
10:0 /
100

787,83
6:49 /

96

888,17
7:32 /

96

1000
9:59 /

98
0

10
Hájek
Tomáš

Žďár n S CZE 345-6 2,4 GHz 2 0 916,87 4584,37
968,16
9:30 /

99

1000
9:57 /

98

1000
10:0 /

99

781,2
6:23 /

99

835,01
8:6 /
96

0

11 Šteidl Jan Žďár n S CZE 346-32 2,4 GHz 0 0 901,56 4507,78
720,69
6:42 /

96

988,49
9:57 /

90

994,28
10:0 /

95

888,73
8:43 /

92

915,59
9:2 /
98

0

12 Micka Jan Praha 4 CZE 74-13 2,4 GHz 0 0 900,46 4502,3
897,25
8:43 /

97

1000
10:0 /

92

953,2
8:31 /
100

660,43
6:14 /

85

991,42
10:0 /

93
0

13 Uhlík Jan
Praha
213

CZE-213-24 2,4 GHz 0 0 CZE 879,24 4396,18
961,15
9:33 /

95

905,58
8:56 /

97

832,31
7:29 /

92

1000
8:57 /

80

697,14
8:8 / 0

0

14
Winkler
Tomáš

MK
Chrudim

CZE 220-61 2,4 GHz 0 0 872,37 4361,85
956,83
10:0 /

65

944,21
10:0 /

60

583,46
6:14 /

0

881,69
7:31 /

93

995,66
9:57 /

91
0

15
Hrubý
Tomáš

Praha
213

CZE 213-39 2,4 GHz 0 0 870,63 4353,17
981,43
9:54 /

93

825,9
8:29 /

65

814,35
7:8 /
94

758,67
7:7 /
98

972,82
9:43 /

97
0

Zimni_liga_RCVN_Porici_n_S_2013_1-_kolo_23-11-2013_soutez_co... file:///D:/MODELÁŘSTVÍ/SORG V 3/tisk/Zimni_liga_RCVN_Porici_...

7 z 12 24.11.2013 21:20



16
Králík
Marcel

Zlín CZE 55-6 2,4 GHz 0 0 866,81 4334,07
954,22
9:42 /

85

969,65
9:41 /

90

810,77
7:9 /
98

697,84
7:10 /

55

901,59
9:33 /

50
0

17 Kubica Jan
Česká
Lípa

CZE 395-33 40 MHz 0 0 848,6 4242,99
987,14
9:57 /

94

987,14
9:57 /

94

790,77
6:59 /

95

624,28
7:12 /

0

853,66
8:22 /

93
0

18
Pazdera
Ji ří

Týnec n
S

CZE-442-2 2,4 GHz 0 0 819,42 4097,09
858,18
8:28 /

85

976,98
9:42 /

97

354,79
2:48 /

80

1000
9:59 /

93

907,14
9:10 /

85
0

19
Hrabáček
Alois

Česká
Třebová

CZE-313-22 2,4 GHz 0 0 817,59 4087,93
968,57
9:43 /

95

801,43
7:47 /

94

666,67
6:12 /

94

661,26
5:12 /

96

990
9:57 /

96
0

20
Thienel
Jan

Praha
213

CZE 213-22 2,4 GHz 0 0 771,39 3856,93
45,78
0:2 /
30

992,81
9:58 /

92

840
7:28 /

98

995,71
9:57 /

99

982,63
9:48 /

91
0

21 Cejnar Petr
Týnec n
S

CZE 442-8 2,4 GHz 0 0 710,95 3554,74
1000
9:58 /

97

0
0:0 / 0

1000
9:13 /

97

672,39
6:14 /

96

882,35
8:45 /

90
0

^̂ ^

Výsledky finálových kol

OK - Bez penalizace │ P1 - Dotyk člověka (0b za přistání) │ P2 - Převrácení modelu (0b za přistání) │ P3 - Upadla část modelu za letu (0b za
celý let) │ P4 - Přelítal (0b za přistání) │ P5 - Přelítal (0b za přistání a -30b) │ P6 - Přelítal (0b za celý let) │ P7 - Opravný let - tento nula │ P8
- osa trupu > 90st (50% přistání) │ P99 - Opravný let (počítány lepší výsledek) │ P10 - Přistání mimo dráhu -60b. │ OK = Bez dodatečných

bodů │ (SAFETY LINE) │ ochrana stuhy │ kombinace safetyline a ochrany stuhy

^̂ ^

Celkové výsledky po finálních kolech

Celkové výsledky

Zakl.
pozice

Jméno
sout ěžícího

přepoč. celkem 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo pen

1* Rajšner Martin 1000 5000
1000

10:0 / 100
1000

10:0 / 100
1000

10:0 / 99
1000

10:0 / 99
1000

9:59 / 100
0

2* Zeman Zden ěk 999,14 4995,68
1000

9:59 / 100
997,11

9:57 / 93
998,57

10:0 / 98
1000

10:0 / 99
1000

10:0 / 100
0

3* Vojt ěch Roman 994,83 4974,15
1000

9:57 / 94
989,88

9:49 / 96
994,28

9:57 / 98
995,71

9:57 / 99
994,28

9:57 / 98
0

4* Mareš Lud ěk 981,68 4908,4
994,24

9:57 / 94
989,99

10:0 / 92
984,26

9:57 / 91
1000

9:57 / 98
939,91

9:20 / 97
0

5* Matura Petr 970,82 4854,09
981,43

9:57 / 90
981,43

9:57 / 90
904,15

9:27 / 65
991,42

10:0 / 93
995,66

9:58 / 90
0

6* Chalupník Milan 968,86 4844,3
997,14

9:59 / 99
1000

10:0 / 99
1000

9:10 / 91
894,51

8:44 / 95
952,65

9:32 / 92
0

7 Koten Libor 966,25 4831,24
998,56

9:58 / 96
910

8:59 / 98
942,78

9:20 / 99
985,61

10:0 / 85
994,29

9:59 / 97
0

8 Knopp Tomáš 926,27 4631,37
989,99

9:56 / 96
997,11

9:50 / 100
932,76

9:22 / 90
711,51

5:49 / 90
1000

9:54 / 97
0

9 Rajšner Ji ří 923,62 4618,11
942,11

9:13 / 98
1000

10:0 / 100
787,83

6:49 / 96
888,17

7:32 / 96
1000

9:59 / 98
0

10 Hájek Tomáš 916,87 4584,37
968,16

9:30 / 99
1000

9:57 / 98
1000

10:0 / 99
781,2

6:23 / 99
835,01
8:6 / 96

0

11 Šteidl Jan 901,56 4507,78
720,69

6:42 / 96
988,49

9:57 / 90
994,28

10:0 / 95
888,73

8:43 / 92
915,59
9:2 / 98

0

12 Micka Jan 900,46 4502,3
897,25

8:43 / 97
1000

10:0 / 92
953,2

8:31 / 100
660,43

6:14 / 85
991,42

10:0 / 93
0

13 Uhlík Jan 879,24 4396,18
961,15

9:33 / 95
905,58

8:56 / 97
832,31

7:29 / 92
1000

8:57 / 80
697,14
8:8 / 0

0

14 Winkler Tomáš 872,37 4361,85
956,83

10:0 / 65
944,21

10:0 / 60
583,46
6:14 / 0

881,69
7:31 / 93

995,66
9:57 / 91

0

15 Hrubý Tomáš 870,63 4353,17
981,43

9:54 / 93
825,9

8:29 / 65
814,35
7:8 / 94

758,67
7:7 / 98

972,82
9:43 / 97

0

Zimni_liga_RCVN_Porici_n_S_2013_1-_kolo_23-11-2013_soutez_co... file:///D:/MODELÁŘSTVÍ/SORG V 3/tisk/Zimni_liga_RCVN_Porici_...

8 z 12 24.11.2013 21:20



16 Králík Marcel 866,81 4334,07
954,22

9:42 / 85
969,65

9:41 / 90
810,77
7:9 / 98

697,84
7:10 / 55

901,59
9:33 / 50

0

17 Kubica Jan 848,6 4242,99
987,14

9:57 / 94
987,14

9:57 / 94
790,77

6:59 / 95
624,28
7:12 / 0

853,66
8:22 / 93

0

18 Pazdera Ji ří 819,42 4097,09
858,18

8:28 / 85
976,98

9:42 / 97
354,79

2:48 / 80
1000

9:59 / 93
907,14

9:10 / 85
0

19 Hrabáček Alois 817,59 4087,93
968,57

9:43 / 95
801,43

7:47 / 94
666,67

6:12 / 94
661,26

5:12 / 96
990

9:57 / 96
0

20 Thienel Jan 771,39 3856,93
45,78

0:2 / 30
992,81

9:58 / 92
840

7:28 / 98
995,71

9:57 / 99
982,63

9:48 / 91
0

21 Cejnar Petr 710,95 3554,74
1000

9:58 / 97
0

0:0 / 0
1000

9:13 / 97
672,39

6:14 / 96
882,35

8:45 / 90
0

^̂ ^

Oficiální výsledovka s body

Výsledky

Kontakt - Jméno : 123

Datum konání : 23,11.2013

Kategorie : RCVN

Místo konání : Poříčí n Sázavou

Číslo pořádajícího klubu (např
CZE96)

CZE123

Kontakt - Jméno : kontakt - jmeno

Kontakt - Adresa : kontakt adresa

Kontakt - Email : kontakt email

Kontakt - Telefon : kontakt - telefon

Pořadatel : LMK Týnec n Sázavou

Ředitel soutěže : Karel Kotouč

Hlavní rozhodčí : Petr Cejnar

Počasí : zataženo, 6st, vítr SV do 2m/s

Pořadí - všichni

poz. Příjmení,
jméno

Klub Licence Let č. 1 Let č. 2 Let č. 3 Let č. 4 Let č. 5 body p řepoč.

1*
Rajšner
Martin

Králův Dvůr CZE-216-20
1000

10:0 / 100
1000

10:0 / 100
1000

10:0 / 99
1000

10:0 / 99
1000

9:59 / 100
5000 1000

2*
Zeman
Zdeněk

LMK Týnec n
Sázavou

CZE-442-16
1000

9:59 / 100
997,11

9:57 / 93
998,57

10:0 / 98
1000

10:0 / 99
1000

10:0 / 100
4995,68 999,14

3*
Vojt ěch
Roman

1000
9:57 / 94

989,88
9:49 / 96

994,28
9:57 / 98

995,71
9:57 / 99

994,28
9:57 / 98

4974,15 994,83

4* Mareš Lud ěk Týnec n S CZE 442-24
994,24

9:57 / 94
989,99

10:0 / 92
984,26

9:57 / 91
1000

9:57 / 98
939,91

9:20 / 97
4908,4 981,68

5* Matura Petr Praha 4 CZE-74-21
981,43

9:57 / 90
981,43

9:57 / 90
904,15

9:27 / 65
991,42

10:0 / 93
995,66

9:58 / 90
4854,09 970,82

6*
Chalupník
Milan

Týnec n S CZE 442-36
997,14

9:59 / 99
1000

10:0 / 99
1000

9:10 / 91
894,51

8:44 / 95
952,65

9:32 / 92
4844,3 968,86

7 Koten Libor Král ův Dvůr CZE-216-53
998,56

9:58 / 96
910

8:59 / 98
942,78

9:20 / 99
985,61

10:0 / 85
994,29

9:59 / 97
4831,24 966,25

8
Knopp
Tomáš

Roudnice CZE 204-34
989,99

9:56 / 96
997,11

9:50 / 100
932,76

9:22 / 90
711,51

5:49 / 90
1000

9:54 / 97
4631,37 926,27

9 Rajšner Ji ří Králův Dvůr CZE-216-2
942,11

9:13 / 98
1000

10:0 / 100
787,83

6:49 / 96
888,17

7:32 / 96
1000

9:59 / 98
4618,11 923,62

10 Hájek Tomáš Ž ďár n S CZE 345-6
968,16

9:30 / 99
1000

9:57 / 98
1000

10:0 / 99
781,2

6:23 / 99
835,01
8:6 / 96

4584,37 916,87

Zimni_liga_RCVN_Porici_n_S_2013_1-_kolo_23-11-2013_soutez_co... file:///D:/MODELÁŘSTVÍ/SORG V 3/tisk/Zimni_liga_RCVN_Porici_...

9 z 12 24.11.2013 21:20



11 Šteidl Jan Ž ďár n S CZE 346-32
720,69

6:42 / 96
988,49

9:57 / 90
994,28

10:0 / 95
888,73

8:43 / 92
915,59
9:2 / 98

4507,78 901,56

12 Micka Jan Praha 4 CZE 74-13
897,25

8:43 / 97
1000

10:0 / 92
953,2

8:31 / 100
660,43

6:14 / 85
991,42

10:0 / 93
4502,3 900,46

13 Uhlík Jan Praha 213 CZE-213-24
961,15

9:33 / 95
905,58

8:56 / 97
832,31

7:29 / 92
1000

8:57 / 80
697,14
8:8 / 0

4396,18 879,24

14
Winkler
Tomáš

MK Chrudim CZE 220-61
956,83

10:0 / 65
944,21

10:0 / 60
583,46
6:14 / 0

881,69
7:31 / 93

995,66
9:57 / 91

4361,85 872,37

15 Hrubý Tomáš Praha 213 CZE 213-39
981,43

9:54 / 93
825,9

8:29 / 65
814,35
7:8 / 94

758,67
7:7 / 98

972,82
9:43 / 97

4353,17 870,63

16 Králík Marcel Zlín CZE 55-6
954,22

9:42 / 85
969,65

9:41 / 90
810,77
7:9 / 98

697,84
7:10 / 55

901,59
9:33 / 50

4334,07 866,81

17 Kubica Jan Česká Lípa CZE 395-33
987,14

9:57 / 94
987,14

9:57 / 94
790,77

6:59 / 95
624,28
7:12 / 0

853,66
8:22 / 93

4242,99 848,6

18 Pazdera Ji ří Týnec n S CZE-442-2
858,18

8:28 / 85
976,98

9:42 / 97
354,79

2:48 / 80
1000

9:59 / 93
907,14

9:10 / 85
4097,09 819,42

19
Hrabáček
Alois

Česká
Třebová

CZE-313-22
968,57

9:43 / 95
801,43

7:47 / 94
666,67

6:12 / 94
661,26

5:12 / 96
990

9:57 / 96
4087,93 817,59

20 Thienel Jan Praha 213 CZE 213-22
45,78

0:2 / 30
992,81

9:58 / 92
840

7:28 / 98
995,71

9:57 / 99
982,63

9:48 / 91
3856,93 771,39

21 Cejnar Petr Týnec n S CZE 442-8
1000

9:58 / 97
0

0:0 / 0
1000

9:13 / 97
672,39

6:14 / 96
882,35

8:45 / 90
3554,74 710,95

^̂ ^

Pořadí klub ů

Klub Členů Příjmení, jméno Sou čet Průměr

LMK Týnec n Sázavou 1 Zeman Zdeněk, 4995,68 4995,68

Králův Dvůr 3 Koten Libor, Rajšner Martin, Rajšner Jiří, 14449,35 4816,45

Praha 4 2 Micka Jan, Matura Petr, 9356,39 4678,2

Roudnice 1 Knopp Tomáš, 4631,37 4631,37

Žďár n S 2 Hájek Tomáš, Šteidl Jan, 9092,15 4546,08

MK Chrudim 1 Winkler Tomáš, 4361,85 4361,85

Týnec n S 4
Cejnar Petr, Chalupník Milan, Mareš Luděk, Pazdera
Jiří,

17404,53 4351,13

Zlín 1 Králík Marcel, 4334,07 4334,07

Česká Lípa 1 Kubica Jan, 4242,99 4242,99

Praha 213 3 Hrubý Tomáš, Thienel Jan, Uhlík Jan, 12606,28 4202,09

Česká Třebová 1 Hrabáček Alois, 4087,93 4087,93

^̂ ^

Pořadí tým ů

Týmy Členů Příjmení, jméno Sou čet Průměr

none 21

Cejnar Petr, Hájek Tomáš, Hrabáček Alois, Hrubý
Tomáš, Chalupník Milan, Knopp Tomáš, Králík Marcel,
Kubica Jan, Mareš Luděk, Micka Jan, Pazdera Jiří,
Šteidl Jan, Thienel Jan, Uhlík Jan, Vojtěch Roman,
Winkler Tomáš, Zeman Zdeněk, Koten Libor, Rajšner
Martin, Rajšner Jiří, Matura Petr,

94536,75 4501,75

^̂ ^

Přestnost p řistání

Příjmení, jméno celkem p řistání Sou čet Průměr

Rajšner Martin 5 100 , 100 , 99 , 99 , 100 498 99,6

Hájek Tomáš 5 99 , 98 , 99 , 99 , 96 491 98,2

Zeman Zdeněk 5 100 , 93 , 98 , 99 , 100 490 98

Zimni_liga_RCVN_Porici_n_S_2013_1-_kolo_23-11-2013_soutez_co... file:///D:/MODELÁŘSTVÍ/SORG V 3/tisk/Zimni_liga_RCVN_Porici_...

10 z 12 24.11.2013 21:20



Rajšner Jiří 5 98 , 100 , 96 , 96 , 98 488 97,6

Vojtěch Roman 5 94 , 96 , 98 , 99 , 98 485 97

Chalupník Milan 5 99 , 99 , 91 , 95 , 92 476 95,2

Koten Libor 5 96 , 98 , 99 , 85 , 97 475 95

Hrabáček Alois 5 95 , 94 , 94 , 96 , 96 475 95

Knopp Tomáš 5 96 , 100 , 90 , 90 , 97 473 94,6

Mareš Luděk 5 94 , 92 , 91 , 98 , 97 472 94,4

Šteidl Jan 5 96 , 90 , 95 , 92 , 98 471 94,2

Micka Jan 5 97 , 92 , 100 , 85 , 93 467 93,4

Hrubý Tomáš 5 93 , 65 , 94 , 98 , 97 447 89,4

Pazdera Jiří 5 85 , 97 , 80 , 93 , 85 440 88

Matura Petr 5 90 , 90 , 65 , 93 , 90 428 85,6

Thienel Jan 5 30 , 92 , 98 , 99 , 91 410 82

Cejnar Petr 5 97 , 0 , 97 , 96 , 90 380 76

Králík Marcel 5 85 , 90 , 98 , 55 , 50 378 75,6

Kubica Jan 5 94 , 94 , 95 , 0 , 93 376 75,2

Uhlík Jan 5 95 , 97 , 92 , 80 , 0 364 72,8

Winkler Tomáš 5 65 , 60 , 0 , 93 , 91 309 61,8

^̂ ^

Průměrná doba letu

Příjmení, jméno Po čet
záznamů

Letové časy Celekem
vte řin

Průměrný letový
čas

Rajšner Martin 5 10:0, 10:0, 10:0, 10:0, 9:59, 2999 9:59,8

Zeman Zdeněk 5 9:59, 9:57, 10:0, 10:0, 10:0, 2996 9:59,2

Vojtěch Roman 5 9:57, 9:49, 9:57, 9:57, 9:57, 2977 9:55,4

Matura Petr 5 9:57, 9:57, 9:27, 10:0, 9:58, 2959 9:51,8

Mareš Luděk 5 9:57, 10:0, 9:57, 9:57, 9:20, 2951 9:50,2

Koten Libor 5 9:58, 8:59, 9:20, 10:0, 9:59, 2896 9:39,2

Chalupník Milan 5 9:59, 10:0, 9:10, 8:44, 9:32, 2845 9:29

Knopp Tomáš 5 9:56, 9:50, 9:22, 5:49, 9:54, 2691 8:58,2

Šteidl Jan 5 6:42, 9:57, 10:0, 8:43, 9:2, 2664 8:52,8

Hájek Tomáš 5 9:30, 9:57, 10:0, 6:23, 8:6, 2636 8:47,2

Winkler Tomáš 5 10:0, 10:0, 6:14, 7:31, 9:57, 2622 8:44,4

Rajšner Jiří 5 9:13, 10:0, 6:49, 7:32, 9:59, 2613 8:42,6

Micka Jan 5 8:43, 10:0, 8:31, 6:14, 10:0, 2608 8:41,6

Králík Marcel 5 9:42, 9:41, 7:9, 7:10, 9:33, 2595 8:39

Uhlík Jan 5 9:33, 8:56, 7:29, 8:57, 8:8, 2583 8:36,6

Kubica Jan 5 9:57, 9:57, 6:59, 7:12, 8:22, 2547 8:29,4

Hrubý Tomáš 5 9:54, 8:29, 7:8, 7:7, 9:43, 2541 8:28,2

Pazdera Jiří 5 8:28, 9:42, 2:48, 9:59, 9:10, 2407 8:1,39999999999998

Hrabáček Alois 5 9:43, 7:47, 6:12, 5:12, 9:57, 2331 7:46,2

Thienel Jan 5 0:2, 9:58, 7:28, 9:57, 9:48, 2233 7:26,6

Cejnar Petr 5 9:58, 0:0, 9:13, 6:14, 8:45, 2050 6:50

^̂ ^

Průměrná výška

Příjmení, jméno Po čet
záznamů

Průměrná výška Výška
celkem

Průměrná
výška

Matura Petr 0 0 0 0

Rajšner Jiří 0 0 0 0

Rajšner Martin 0 0 0 0

Koten Libor 0 0 0 0

Zimni_liga_RCVN_Porici_n_S_2013_1-_kolo_23-11-2013_soutez_co... file:///D:/MODELÁŘSTVÍ/SORG V 3/tisk/Zimni_liga_RCVN_Porici_...

11 z 12 24.11.2013 21:20



Zeman Zdeněk 0 0 0 0

Winkler Tomáš 0 0 0 0

Vojtěch Roman 0 0 0 0

Uhlík Jan 0 0 0 0

Thienel Jan 0 0 0 0

Šteidl Jan 0 0 0 0

Pazdera Jiří 0 0 0 0

Micka Jan 0 0 0 0

Mareš Luděk 0 0 0 0

Kubica Jan 0 0 0 0

Králík Marcel 0 0 0 0

Knopp Tomáš 0 0 0 0

Chalupník Milan 0 0 0 0

Hrubý Tomáš 0 0 0 0

Hrabáček Alois 0 0 0 0

Hájek Tomáš 0 0 0 0

Cejnar Petr 0 0 0 0

^̂ ^

Čas vs výška

Příjmení, jméno Letový čas
ze 100
metrů

Průměrná výška Pr ůměrný letový
čas

Pot řebná
výška pro
nalétání 10

minut

Matura Petr 0:Není číslo Není číslo 9:51,8 Není číslo

Rajšner Jiří 0:Není číslo Není číslo 8:42,6 Není číslo

Rajšner Martin 0:Není číslo Není číslo 9:59,8 Není číslo

Koten Libor 0:Není číslo Není číslo 9:39,2 Není číslo

Zeman Zdeněk 0:Není číslo Není číslo 9:59,2 Není číslo

Winkler Tomáš 0:Není číslo Není číslo 8:44,4 Není číslo

Vojtěch Roman 0:Není číslo Není číslo 9:55,4 Není číslo

Uhlík Jan 0:Není číslo Není číslo 8:36,6 Není číslo

Thienel Jan 0:Není číslo Není číslo 7:26,6 Není číslo

Šteidl Jan 0:Není číslo Není číslo 8:52,8 Není číslo

Pazdera Jiří 0:Není číslo Není číslo 8:1,39999999999998 Není číslo

Micka Jan 0:Není číslo Není číslo 8:41,6 Není číslo

Mareš Luděk 0:Není číslo Není číslo 9:50,2 Není číslo

Kubica Jan 0:Není číslo Není číslo 8:29,4 Není číslo

Králík Marcel 0:Není číslo Není číslo 8:39 Není číslo

Knopp Tomáš 0:Není číslo Není číslo 8:58,2 Není číslo

Chalupník Milan 0:Není číslo Není číslo 9:29 Není číslo

Hrubý Tomáš 0:Není číslo Není číslo 8:28,2 Není číslo

Hrabáček Alois 0:Není číslo Není číslo 7:46,2 Není číslo

Hájek Tomáš 0:Není číslo Není číslo 8:47,2 Není číslo

Cejnar Petr 0:Není číslo Není číslo 6:50 Není číslo

^̂ ^

Software SORG V4 (c) 2012 - Aleš Krátký / www.RCSOFTWARE.cz /
ales@sgames.cz

Stoupak.cz - RCEK, RCEJ, RCEN, RCEO, F5J, FXJ, Eurocup ... /
www.stoupak.cz

Zimni_liga_RCVN_Porici_n_S_2013_1-_kolo_23-11-2013_soutez_co... file:///D:/MODELÁŘSTVÍ/SORG V 3/tisk/Zimni_liga_RCVN_Porici_...

12 z 12 24.11.2013 21:20


